EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 055/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA  76.***.013/0001-45 11.785.390-0 107799 CORONEL VIVIDA
2 DASCYR DA ROSA  413.***.749-72 13.203.056-1 105648 UMUARAMA
3 E.J.FRISON & SERRATO LTDA – EPP  04.***.825/0001-65 13.146.098-8 105267 ALTO PIGUIRI
4 EDUARDO HENRIQUE DOS REIS MAIA  090.***.179-94 7.332.866-7 4092 CAMBARA
5 EUCLER DE ALCANTRA FERREIRA  362.***.859-00 12.049.792-8 108583 TAMARANA
6 EVERALDO HABBERMANN  067.***.568-09 12.049.916-5 108584 LONDRINA
7 MAD  TERRAPLANTAGEM  LTDA - ME 13.***.076/0001-63 12.100.780-0 105394 CASCAVEL
8 MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA  360.***.819-20 13.347.448-0 108630 IBIPORA
9 PEDRO ALCANTRA RIBEIRO NETO  708.***.508-97 7.407.238-7 78320 JABOTI
10 REGINALDO ADRIANO DE MARAFIGO  12.***.230-3 12.113.230-3 109541 CONTENDA
11 SERGIO ANTONIO SZYMINOVICZ 589.***.349-20 12.085.076-8 103458 CANDOI
12 TRANSPOTADORA VERDES CAMPOS LTDA  75.***.176/0001-37 13.159.202-7 106436 GUARAPUAVA

Curitiba, 04 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI